[image: image1.png]


           COMUNE DI SIAPICCIA     

                 Provincia di Oristano
                            *****
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

	N°  074
DEL   14/12/2009

	OGGETTO:
	ARREDI PER IL CENTRO PER ANZIANI – APPROVAZIONE RELAZIONE DI ASSESTAMENTO



L’anno duemilanove,  il giorno quattordici  del mese  di dicembre  alle ore 17.30  nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata a termini di Legge, la Giunta Comunale è riunita con la presenza dei Signori:

	COGNOME


	NOME
	CARICA
	PRESENTE 
	ASSENTE

	1) PUTZOLU
	OSVALDO
	SINDACO
	X
	

	2) OPPO
	SALVATORE
	VICE SINDACO – ASSESSORE
	X
	

	3) CRABA 
	CRISTINA
	ASSESSORE  
	
	X

	4) TORE 
	JENNY
	ASSESSORE 
	X
	

	5) PISTIS 
	FRANCESCO
	ASSESSORE 
	
	X

	
	
	TOTALE


	3
	2


Assiste il Segretario Comunale D.ssa Annarella Miscali
IL PRESIDENTE

constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica segnata in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

· Il Segretario-Direttore, per quanto concerne la regolarità contabile;
· Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale in merito alla regolarità tecnica;

ai sensi dell’art. 49 della Legge 18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole.

§§§§§§

dato atto:

· che con determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 069 del 28/12/2006 è stato determinato di procedere alla fornitura  degli arredi e attrezzature da destinare a comunità alloggio per anziani importo complessivo € 204.106,67, mediante appalto  a ditta  qualificata, sulla base delle motivate indicazioni del Responsabile del Procedimento, da  affidare  mediante asta pubblica, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

· che con determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 071 del 29/10/2007 è stata aggiudicata la fornitura  degli arredi e attrezzature da destinare a comunità alloggio per anziani alla ditta Esse.Pi.Gi. srl per una somma complessiva di € 141.392,40;

· che in data 27/12/2007 veniva firmato il contratto di fornitura con la ditta Esse.Pi.Gi. srl per una somma complessiva di € 141.392,40;
Vista la relazione a completamento della fornitura predisposta dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale che si allega alla presente delibera per farne parte integrale e sostanziale;

ritenuto opportuno approvare la relazione suindicata e incaricare il Responsabile dell’Ufficio Tecnico a predisporre tutti gli atti conseguenti alla approvazione della relazione tecnica;


Con votazione unanime e palese,

DELIBERA
1) Di approvare la relazione tecnica predisposta dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico Geometra Sandro Sarai per il completamento della fornitura degli arredi e attrezzature da destinare a comunità alloggio per anziani giusto quadro economico della fornitura così modificato:


	QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

	fornitura a base d'asta
	 €          170.088,64 

	iva al 20%
	 €            30.615,96 

	incentivo  progettazione
	 €              3.401,77 

	
	 €          204.106,37 


	QUADRO ECONOMICO DI CONTRATTO

	fornitura 
	 €          117.827,00 

	iva al 20%
	 €            23.565,40 

	incentivo  progettazione
	 €              3.401,77 

	somme a disposizione
	 €            59.312,20 

	
	 €          204.106,37 


	QUADRO ECONOMICO DI  ASSESTAMENTO

	fornitura 
	 €          156.910,64 

	iva al 20%
	 €            31.382,13 

	incentivo  progettazione
	 €              3.401,77 

	somme a disposizione
	 €            12.411,83 

	
	 €          204.106,37 


2) Di DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, con votazione separata e palese dall’esito unanime, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lvo n. 267/2000 e s.m.i. – T.U.E.L..

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE                                     IL SEGRETARIO

    F.to Osvaldo Putzolu                               F.to D.ssa Annarella Miscali
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo ai sensi dell’Art. 31 comma 1 della L.R. 7 del 22/04/2002 modificato con Decreto dell’Assessore degli EE.LL. Finanze ed Urbanistica n. 3 del 5 agosto 2004, sarà notificata ai Capogruppo Consiliari e messa a disposizione del  Revisore dei Conti e che trovasi in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni decorrenti da oggi. 

Siapiccia, lì 17/12/2009
                                                                                     IL SEGRETARIO

                                                F.to D.ssa Annarella Miscali



La presente è copia 

conforme all’originale.

Siapiccia, lì  17/12/2009


Il Segretario Comunale



D.ssa Annarella Miscali
Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE                                      IL SEGRETARIO

       Osvaldo Putzolu                                        D.ssa Annarella Miscali
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo ai sensi dell’Art. 31 comma 1 della L.R. 7 del 22/04/2002 modificato con Decreto dell’Assessore degli EE.LL. Finanze ed Urbanistica n. 3 del 5 agosto 2004, sarà notificata ai Capogruppo Consiliari e messa a disposizione del Revisore dei Conti e che trovasi in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni decorrenti da oggi. 

Siapiccia, lì  17/12/2009
                                                                                     IL SEGRETARIO

                                                D.ssa Annarella Miscali



� EMBED MSPhotoEd.3  ���








[image: image2.png]


_1134823903.bin

